



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 092 724
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JENSEN & CO AS
Forretningsadresse: Tærudgata 16
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Audun Kjørsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	219 989 384	234 132 354
Annen driftsinntekt		165 875	817 355
Sum inntekter		220 155 259	234 949 709
Kostnader			
Varekostnad		174 973 377	178 219 474
Lønnskostnad	3, 4	28 964 802	29 288 811
Avskrivning	5, 6	1 451 823	1 494 057
Annen driftskostnad	3	21 933 811	20 559 453
Sum kostnader		227 323 813	229 561 795
Driftsresultat		-7 168 554	5 387 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	524 374	263 221
Sum finansinntekter		524 374	263 221
Annen finanskostnad	7	687 072	731 284
Sum finanskostnader		687 072	731 284
Netto finans		-162 698	-468 063
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 331 252	4 919 851
Skattekostnad	8	-71 019	1 086 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 260 233	3 833 503
Årsresultat		-7 260 233	3 833 503
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		3 786 683
Konsernbidrag	9	405 192	46 820
Overføringer annen egenkapital	9	-7 665 425	
Sum overføringer og disponeringer		-7 260 233	3 833 503



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	6	828 128	2 082 298
Utsatt skattefordel	8		18 123
Sum immaterielle eiendeler		828 128	2 100 421
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	5	241 108	438 761
Sum varige driftsmidler		241 108	438 761
Sum anleggsmidler		1 069 236	2 539 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	10 491 299	17 158 896
Fordringer			
Kundefordringer	10, 15	25 461 008	28 807 338
Andre fordringer	15	1 352 551	1 260 972
Sum fordringer		26 813 559	30 068 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10, 12	6 622 701	17 675 209
Sum omløpsmidler		43 927 559	64 902 415
SUM EIENDELER		44 996 795	67 441 597
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	1 457 250	1 457 250
Annen innskutt egenkapital	9	5 562 005	5 562 005



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		7 019 255	7 019 255
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 934 329	19 283 703
Sum opptjent egenkapital		3 934 329	19 283 703
Sum egenkapital		10 953 584	26 302 958
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	19 295 195	28 671 473
Betalbar skatt	8		1 016 634
Skyldige offentlige avgifter	12	5 050 379	4 137 039
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	9 697 637	7 313 493
Sum kortsiktig gjeld		34 043 211	41 138 639
Sum gjeld		34 043 211	41 138 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 996 795	67 441 597



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 681232

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 092 724
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JENSEN & CO AS
Forretningsadresse: Tærudgata 16
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Audun Kjørsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2025



Organisasjonsnr: 913 092 724
JENSEN & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	219 989 384	234 132 354
Annen driftsinntekt		165 875	817 355
Sum inntekter		220 155 259	234 949 709
Kostnader			
Varekostnad		174 973 377	178 219 474
Lønnskostnad	3, 4	28 964 802	29 288 811
Avskrivning	5, 6	1 451 823	1 494 057
Annen driftskostnad	3	21 933 811	20 559 453
Sum kostnader		227 323 813	229 561 795
Driftsresultat		-7 168 554	5 387 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	524 374	263 221
Sum finansinntekter		524 374	263 221
Annen finanskostnad	7	687 072	731 284
Sum finanskostnader		687 072	731 284
Netto finans		-162 698	-468 063
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	-7 331 252	4 919 851
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 260 233	3 833 503
Årsresultat		-7 260 233	3 833 503
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		3 786 683
Konsernbidrag	9	405 192	46 820
Overføringer annen egenkapital	9	-7 665 425	
Sum overføringer og disponeringer		-7 260 233	3 833 503



Organisasjonsnr: 913 092 724
JENSEN & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	6	828 128	2 082 298
Utsatt skattefordel	8		18 123
Sum immaterielle eiendeler		828 128	2 100 421
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	5	241 108	438 761
Sum varige driftsmidler		241 108	438 761
Sum anleggsmidler		1 069 236	2 539 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	10 491 299	17 158 896
Fordringer			
Kundefordringer	10, 15	25 461 008	28 807 338
Andre fordringer	15	1 352 551	1 260 972
Sum fordringer		26 813 559	30 068 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10, 12	6 622 701	17 675 209
Sum omløpsmidler		43 927 559	64 902 415
SUM EIENDELER		44 996 795	67 441 597
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	1 457 250	1 457 250
Annen innskutt egenkapital	9	5 562 005	5 562 005
Sum innskutt egenkapital		7 019 255	7 019 255
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 934 329	19 283 703
Sum opptjent egenkapital		3 934 329	19 283 703
Sum egenkapital		10 953 584	26 302 958
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	19 295 195	28 671 473
Betalbar skatt	8		1 016 634
Skyldige offentlige avgifter	12	5 050 379	4 137 039
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	9 697 637	7 313 493
Sum kortsiktig gjeld		34 043 211	41 138 639
Sum gjeld		34 043 211	41 138 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 996 795	67 441 597



Organisasjonsnr: 913 092 724
JENSEN & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	9715.00	150.00	1457250.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23515713.00	23593815.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3651575.00	3898676.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	944478.00	940360.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	853036.00	855960.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28964802.00	29288811.00

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 26 årsverk, mot 30 årsverk i 2023.

Det er utbetalt kroner 450 000 i styrehonorar i 2024. I tillegg har styremedlemmer mottatt kompensasjon for arbeid utover rene styreoppgaver.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



643705.00 382810.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	643705.00	382810.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
26.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

Jensen & Co AS

Adresse: Tærudgata 16, 2004 LILLESTRØM

Org.nr: 913 092 724 MVA

Virksomhetens art

Jensen & Co AS driver virksomhet med salg av merkevarer til matvarebransjen i Norge. Selskapet har forretningslokale i Skedsmo kommune.

Jensen & Co er en distributør av matkonsepter fra inn- og utland til norske kunder. Vi er en strategisk salgspartner og eksperter innen kategoriene fri for, plantebasert, barnemat, knekkebrød, frokost, søtpålegg og drikke. Vi representerer merkevarer som Fria, Valsoia, Ella's Kitchen, Weetabix, Ryvita, samt Hervik med flere i det norske markedet. Jensen & Co skal bidra til at forbrukeren kan ta gode og sunne valg hvor nøkkelordene er fri for, rene råvarer, plantebasert og økologi.

Jensen & Co skal være til stede der forbrukeren handler. Våre kompetanseområder er derfor dagligvare, servering, netthandel og KBS. Vi leverer innenfor tørrvare, kjølevare og frys.

Selskapet har kontor i Lillestrøm i Skedsmo kommune, og lager hos en tredjepart i Vestby, samt Rud i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 220 155 259 kroner som er en nedgang på 6.3 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 289.39 % til -7 260 233 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 44 996 795 kroner, sammenlignet med 67 441 597 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 24.3 % sammenlignet med 39 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger betydelige kostnadskutt gjennom nedbemanning og kostnadskutt.

Arbeidsforhold, miljø og personal

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær har vært 961 dager, hvilket utgjør 13%.

Likestilling

Selskapets styre består av to menn og en kvinne. Selskapets ledelse består ved regnskapsavleggelsen av tre menn og en kvinne. Selskapet øvrige stab har en balansert kjønnsfordeling og selskapet har fokus på likestilling ved nyansettelser.

Side 2

Transaksjon 09222115557549135051



Signert CBJ, OJT, MB



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Jensen & Co AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man fra og med 2024 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapets virksomhet har ingen forsknings og utviklingsaktiviteter.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført grundige aktsomhetsvurderinger i samsvar med Åpenhetsloven. Som en del av vår forpliktelse til transparens og ansvarlighet, har vi utarbeidet en redegjørelse som dokumenterer våre innsatsområder og resultater. Rapporten publiseres på selskapets hjemmeside.

Styre- og ledelsesansvarsforsikring

Selskapet har styre- og ledelsesansvarsforsikring

Lillestrøm, 10. juni 2025
Styret for Jensen & Co AS

Olav Johan Thorstad
arb. styreleder

Christine Bugge Jensen
styremedlem

Side 3

Transaksjon 09222115557549135051



Signert CBJ, OJT, MB



Jensen & Co AS
Org.nr: 913092724

Magne Bakkeli
styremedlem





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Resultatregnskap 01.01-31.12

Tall i NOK	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	219 989 384	234 132 354
Annen driftsinntekt		165 875	817 355
Sum driftsinntekter		<u>220 155 259</u>	<u>234 949 709</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		174 973 377	178 219 474
Lønnskostnad	3, 4	28 964 802	29 288 811
Avskrivning	5, 6	1 451 823	1 494 057
Annen driftskostnad	3	21 933 811	20 559 453
Sum driftskostnader		<u>227 323 813</u>	<u>229 561 795</u>
Driftsresultat		<u>-7 168 554</u>	<u>5 387 914</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	524 374	263 221
Annen finanskostnad	7	687 072	731 284
Netto finansposter		<u>-162 698</u>	<u>-468 063</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-7 331 252</u>	<u>4 919 851</u>
Skattekostnad	8	<u>-71 019</u>	<u>1 086 348</u>
Årsresultat		<u>-7 260 233</u>	<u>3 833 503</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9	0	3 786 683
Konsernbidrag	9	405 192	46 820
Overføringer annen egenkapital	9	-7 665 425	0
Sum disponert		<u>-7 260 233</u>	<u>3 833 503</u>





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Balanse pr. 31. desember

Tall i NOK

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	6	828 128	2 082 298
Utsatt skattefordel	8	0	18 123
Sum immaterielle eiendeler		<u>828 128</u>	<u>2 100 421</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre og inventar	5	241 108	438 761
Sum anleggsmidler		<u>1 069 236</u>	<u>2 539 182</u>
Omløpsmidler			
Varer	10, 11	<u>10 491 299</u>	<u>17 158 896</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	25 461 008	28 807 338
Andre fordringer	15	1 352 551	1 260 972
Sum fordringer		<u>26 813 559</u>	<u>30 068 310</u>
Bankinnskudd	10, 12	<u>6 622 701</u>	<u>17 675 209</u>
Sum omløpsmidler		<u>43 927 559</u>	<u>64 902 415</u>
Sum eiendeler		<u>44 996 795</u>	<u>67 441 597</u>

Side 6

Transaksjon 09222115557549135051



Signert CBJ, OJT, MB



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Balanse pr. 31. desember

Tall i NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 13	1 457 250	1 457 250
Annen innskutt egenkapital	9	5 562 005	5 562 005
Sum innskutt egenkapital		<u>7 019 255</u>	<u>7 019 255</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	3 934 329	19 283 703
Sum egenkapital		<u>10 953 584</u>	<u>26 302 958</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		19 295 195	28 671 473
Betalbar skatt	8	0	1 016 634
Skyldige offentlige avgifter	12	5 050 379	4 137 039
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	9 697 637	7 313 493
Sum kortsiktig gjeld		<u>34 043 211</u>	<u>41 138 639</u>
Sum gjeld		<u>34 043 211</u>	<u>41 138 639</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>44 996 795</u>	<u>67 441 597</u>

Olav Johan Thorstad
apd. styreleder

Magne Bakkeli
styremedlem

Lillestrøm, 10.06.2025

Christine Bugge Jensen
styremedlem





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Tall i NOK	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 331 252	4 919 849
Periodens betalte skatt		-1 016 634	-1 391 993
Ordinære avskrivninger		1 451 823	1 494 057
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		637 649	1 992 229
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 593 536	-4 733 149
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-9 851 950</u>	<u>2 280 993</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-8 786 683	-3 786 683
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-46 820	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-8 833 503</u>	<u>-3 786 683</u>
Netto endring i likvider i året		-18 685 453	-1 505 690
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01		<u>25 308 154</u>	<u>19 180 899</u>
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12		<u>6 622 701</u>	<u>17 675 209</u>





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over eiendelens forventede levetid.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Side 9





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Operasjonell leasing

Ved leieavtaler som anses som operasjonelle, resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader. Jensen & Co har kun operasjonelle leieavtaler.

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Varesalg	220 155 259	234 949 709
Alt varesalg skjer i Norge		

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	23 515 713	23 593 815
Arbeidsgiveravgift	3 651 575	3 898 676
Pensjonskostnader	944 478	940 360
Andre ytelser	853 036	855 960
Sum	<u>28 964 802</u>	<u>29 288 811</u>

26

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 26 årsverk, mot 30 årsverk i 2023.

Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kroner 450 000 i styrehonorar i 2024. I tillegg har styremedlemmer mottatt kompensasjon for arbeid utover rene styreoppgaver.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Lovpålagte revisjonstjenester	643 705
Sum	<u>643 705</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i honorarene ovenfor.

Side 10





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar
Anskaffelseskost 01.01.	5 164 796
Anskaffelseskost 31.12.	5 164 796
Akk.avskrivning 31.12.	-4 923 688
Balanseført pr. 31.12.	241 108
Årets avskrivninger	197 653
Økonomisk levetid	4-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Årlig leie for ikke balanseførte driftsmidler utgjør i 2024 1 172 424.

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Programvare
Anskaffelseskost 01.01.	6 319 460
Anskaffelseskost 31.12.	6 319 460
Akk.avskrivninger 31.12.	-5 491 332
Balanseført verdi 31.12.	828 128
Årets avskrivninger	1 254 170
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

	2024	2023
<i>Annen finansinntekt</i>		
Annen renteinntekt	282 885	199 056
Agio	166 086	0
Kundeutbytte	75 403	64 165
Sum	<u>524 374</u>	<u>263 221</u>

Side 11





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Annen finanskostnad

Annen rentekostnad	77 498	51 016
Disagio	376 851	515 145
Provisjonskostnader finans	232 723	165 123
Sum	<u>687 072</u>	<u>731 284</u>

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	0	1 029 880
Endring utsatt skatt	18 123	56 508
Skatteeffekt av konsernbidrag	-89 142	0
Årets totale skattekostnad	<u>-71 019</u>	<u>1 086 388</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 331 252	4 919 849
Permanente forskjeller	36 105	18 098
Endring i midlertidige forskjeller	138 544	-256 854
Alminnelig inntekt	-7 156 603	4 681 093
Mottatt konsernbidrag	405 192	0
Ytet konsernbidrag	0	-60 026
Årets skattegrunnlag	<u>-6 751 411</u>	<u>4 621 067</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 016 635

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Driftsmidler	279 077	230 675
Varebeholdning	-500 000	-313 054
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-220 923</u>	<u>-82 379</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	-18 123

Utsatt skattefordel er ikke balanseført for 2024.





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Note 9 - Egenkapital

Selskapets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 457 250	5 562 005	19 283 704	26 302 959
Årsresultat	0	0	-7 260 233	-7 260 233
Ekstraordinært utbytte i løpet av året	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	316 050	316 050
Avgitt konsernbidrag	0	0	-405 192	-405 192
Egenkapital 31.12.	1 457 250	5 562 005	3 934 329	10 953 584

Note 10 - Pant og garantier

Selskapet har pantsikret kassekreditt på kr 18 000 000. Selskapet har ikke utnyttet kassekreditten pr. 31.12., og innstående er klassifisert som bankinnskudd i balansen.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Varelager	10 491 299	17 158 896
Kundefordringer	25 461 008	28 807 338
Sum	35 952 307	45 966 234

Selskapet har stilt pant i varelager (10 mNOK) og kundefordringer (25 mNOK). Selskapet har inngått en factoringavtale hvor kreditt ytes med 80 % av utestående kundefordringer, begrenset av kredittrammen på maksimalt kr 18 000 000 i perioder med behov, men 15 000 000 for øvrig.

Note 11 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	10 491 299	17 158 896

Avsetning for ukurans i varelager utgjør ved årsslutt totalt kr 500 000. Opp fra 313 054 i 2023.

Note 12 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 146 540

Side 13





Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	9 715	150	1 457 250

Aksjekapitalen i Jensen & Co AS består av 9 715 aksjer á kr. 150. Alle aksjer eies av CBJ Holding AS

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

	2024	2023
Periodiserte kostnader	3 232 934	329 046
Påløpte feriepenger	2 478 268	2 556 495
Øvrig kortsiktig gjeld	986 435	641 269
Sum	<u>6 697 637</u>	<u>3 526 810</u>

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2024	2023
Gjeld til morselskap	3 986 434	4 427 950





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557549135051

Dokument

913092724 Jensen & Co AS for 01.01.2024-31.12 -
10602025
Hoveddokument
14 sider
Initiert 2025-06-11 09:34:02 CEST (+0200) av Anne Kristine
Danielsen (AKD)
Ferdigstilt 2025-06-11 10:31:51 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anne Kristine Danielsen (AKD)
Jensen & Co
anne.kristine.danielsen@jensenco.no
+4792828677

Underskriverne

Christine Bugge Jensen (CBJ)
christine.bugge.jensen@jensenco.no

Signert 2025-06-11 10:31:51 CEST (+0200)

Olav Johan Thorstad (OJT)
olav.johan.thorstad@jensenco.no

Signert 2025-06-11 09:43:44 CEST (+0200)

Magne Bakkeli (MB)
bakkelimagne@gmail.com

Signert 2025-06-11 09:53:00 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557549135051

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Jensen & Co AS

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Varesalg	220 155 259	234 949 709

Alt varesalg skjer i Norge

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	23 515 713	23 593 815
Arbeidsgiveravgift	3 651 575	3 898 676
Pensjonskostnader	944 478	940 360
Andre ytelser	853 036	855 960
Sum	<u>28 964 802</u>	<u>29 288 811</u>

26

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 26 årsverk, mot 30 årsverk i 2023.

Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kroner 450 000 i styrehonorar i 2024. I tillegg har styremedlemmer mottatt kompensasjon for arbeid utover rene styreoppgaver.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Lovpålagte revisjonstjenester	643 705
Sum	<u>643 705</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i honorarene ovenfor.

Note 4 - Pensjoner

Side 2



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar
Anskaffelseskost 01.01.	5 164 796
Anskaffelseskost 31.12.	5 164 796
Akk.avskrivning 31.12.	-4 923 688
Balanseført pr. 31.12.	241 108
Årets avskrivninger	197 653
Økonomisk levetid	4-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Årlig leie for ikke balanseførte driftsmidler utgjør i 2024 1 172 424.

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Programvare
Anskaffelseskost 01.01.	6 319 460
Anskaffelseskost 31.12.	6 319 460
Akk.avskrivninger 31.12.	-5 491 332
Balanseført verdi 31.12.	828 128
Årets avskrivninger	1 254 170
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

	2024	2023
<i>Annen finansinntekt</i>		
Annen renteinntekt	282 885	199 056
Agio	166 086	0
Kundeutbytte	75 403	64 165
Sum	524 374	263 221
<i>Annen finanskostnad</i>		
Annen rentekostnad	77 498	51 016
Disagio	376 851	515 145

Side 3



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Provisjonskostnader finans	232 723	165 123
Sum	<u>687 072</u>	<u>731 284</u>

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	0	1 029 880
Endring utsatt skatt	18 123	56 508
Skatteeffekt av konsernbidrag	-89 142	0
Årets totale skattekostnad	<u>-71 019</u>	<u>1 086 388</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 331 252	4 919 849
Permanente forskjeller	36 105	18 098
Endring i midlertidige forskjeller	138 544	-256 854
Alminnelig inntekt	-7 156 603	4 681 093
Mottatt konsernbidrag	405 192	0
Ytet konsernbidrag	0	-60 026
Årets skattegrunnlag	<u>-6 751 411</u>	<u>4 621 067</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	1 016 635
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler	279 077	230 675
Varebeholdning	-500 000	-313 054
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-220 923</u>	<u>-82 379</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	-18 123

Utsatt skattefordel er ikke balanseført for 2024.



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Note 9 - Egenkapital

Selskapets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 457 250	5 562 005	19 283 704	26 302 959
Årsresultat	0	0	-7 260 233	-7 260 233
Ekstraordinært utbytte i løpet av året	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	316 050	316 050
Avgitt konsernbidrag	0	0	-405 192	-405 192
Egenkapital 31.12.	1 457 250	5 562 005	3 934 329	10 953 584

Note 10 - Pant og garantier

Selskapet har pantsikret kassekreditt på kr 18 000 000. Selskapet har ikke utnyttet kassekreditten pr. 31.12., og innstående er klassifisert som bankinnskudd i balansen.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Varelager	10 491 299	17 158 896
Kundefordringer	25 461 008	28 807 338
Sum	<u>35 952 307</u>	<u>45 966 234</u>

Selskapet har stilt pant i varelager (10 mNOK) og kundefordringer (25 mNOK). Selskapet har inngått en factoringavtale hvor kreditt ytes med 80 % av utestående kundefordringer, begrenset av kredittrammen på maksimalt kr 18 000 000 i perioder med behov, men 15 000 000 for øvrig.

Note 11 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	10 491 299	17 158 896

Avsetning for ukurans i varelager utgjør ved årsslutt totalt kr 500 000. Opp fra 313 054 i 2023.

Note 12 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 146 540

Side 5



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Noter til regnskapet for 2024

Tall i NOK

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	9 715	150	1 457 250

Aksjekapitalen i Jensen & Co AS består av 9 715 aksjer á kr. 150. Alle aksjer eies av CBJ Holding AS

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

	2024	2023
Periodiserte kostnader	3 232 934	329 046
Påløpte feriepenger	2 478 268	2 556 495
Øvrig kortsiktig gjeld	986 435	641 269
Sum	<u>6 697 637</u>	<u>3 526 810</u>

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2024	2023
Gjeld til morselskap	3 986 434	4 427 950



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Tall i NOK	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 331 252	4 919 849
Periodens betalte skatt		-1 016 634	-1 391 993
Ordinære avskrivninger		1 451 823	1 494 057
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		637 649	1 992 229
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 593 536	-4 733 149
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-9 851 950</u>	<u>2 280 993</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-8 786 683	-3 786 683
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-46 820	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-8 833 503</u>	<u>-3 786 683</u>
Netto endring i likvider i året		-18 685 453	-1 505 690
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01		<u>25 308 154</u>	<u>19 180 899</u>
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12		<u>6 622 701</u>	<u>17 675 209</u>



Jensen & Co AS
Org.nr: 913 092 724

Årsberetning 2024

Jensen & Co AS
Adresse: Tærudgata 16, 2004 LILLESTRØM
Org.nr: 913 092 724 MVA

Virksomhetens art

Jensen & Co AS driver virksomhet med salg av merkevarer til matvarebransjen i Norge. Selskapet har forretningslokale i Skedsmo kommune.

Jensen & Co er en distributør av matkonsepter fra inn- og utland til norske kunder. Vi er en strategisk salgspartner og eksperter innen kategoriene fri for, plantebasert, barnemat, knekkebrød, frokost, søtpålegg og drikke. Vi representerer merkevarer som Fria, Valsoia, Ella's Kitchen, Weetabix, Ryvita, samt Hervik med flere i det norske markedet. Jensen & Co skal bidra til at forbrukeren kan ta gode og sunne valg hvor nøkkelordene er fri for, rene råvarer, plantebasert og økologi.

Jensen & Co skal være til stede der forbrukeren handler. Våre kompetanseområder er derfor dagligvare, servering, netthandel og KBS. Vi leverer innenfor tørrvare, kjølevare og frys.

Selskapet har kontor i Lillestrøm i Skedsmo kommune, og lager hos en tredjepart i Vestby, samt Rud i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 220 155 259 kroner som er en nedgang på 6.3 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 289.39 % til -7 260 233 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 44 996 795 kroner, sammenlignet med 67 441 597 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 24.3 % sammenlignet med 39 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger betydelige kostnadskutt gjennom nedbemanning og kostnadskutt.

Arbeidsforhold, miljø og personal

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær har vært 961 dager, hvilket utgjør 13%.

Likestilling

Selskapets styre består av to menn og en kvinne. Selskapets ledelse består ved regnskapsavleggelsen av tre menn og en kvinne. Selskapet øvrige stab har en balansert kjønndeling og selskapet har fokus på likestilling ved nyansettelser.



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Jensen & Co AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man fra og med 2024 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapets virksomhet har ingen forsknings og utviklingsaktiviteter.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført grundige aktsomhetsvurderinger i samsvar med Åpenhetsloven. Som en del av vår forpliktelse til transparens og ansvarlighet, har vi utarbeidet en redegjørelse som dokumenterer våre innsatsområder og resultater. Rapporten publiseres på selskapets hjemmeside.

Styre- og ledelsesansvarsforsikring

Selskapet har styre- og ledelsesansvarsforsikring

Lillestrøm, 10. juni 2025
Styret for Jensen & Co AS

Olav Johan Thorstad
arb. styreleder

Christine Bugge Jensen
styremedlem



Jensen & Co AS

Org.nr: 913 092 724

Magne Bakkeli
styremedlem